

Şuşa əbədi bizim olacaq



Həyatda elə yüksək dəyərlər var ki, onlar hər bir fərd, eləcə də bütün bir millət üçün əvəzsiz və müqəddəs sayılır. Azərbaycan mədəniyyətinin beşiyi, milli musiqimizin tacı olan Şuşa belə dəyərlərdir. Şuşanın azad olunması xəbərini eşidəndə sevincimdən göz yaşlarımı saxlaya bilməmişdim. Gözlərimin önünə Birinci Qarabağ müharibəsində qəhrəmancasına həlak olmuş şəhid həyat yoldaşım gəldi. Anladım ki, yeganə övladımın atasının ruhu indi şaddır. Bu xoşbəxtliyi xalqımıza bəxş edənlərə, ilk növbədə müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevə, rəşadətli Azərbaycan Ordusunun hər bir igid əsgər və zabıtına sonsuz dərəcədə minnətdaram. Uca Allahıma şükür edirəm ki, bu şanlı, şərəfli anları yaşamağı hamımıza nəsib elədi. İndi Şuşa bizimdir, bu bizim başımı-zın ucalığıdır. Şuşa əbədi olaraq bizim olacaq!

Azərbaycan dövləti Şuşanı, külli Qarabağı bərpa etməyi, dirçəltməyi qərara alıb. Bu sahədə görülən böyük işlər hər birimizin qəlbini dağa döndərir. Mən də buna çox seviniyəm. Bu istiqamətdə atılan addımları diqqətlə izləyirəm. Hər növbəti tədbirdən, layihədən məmnun qalıram.

Möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev bu il yanvarın 27-də Aydın Kərimovun Prezidentin Şuşa rayonunda xüsusi nümayəndəsi təyin olunması ilə əlaqədar videoforamtada qəbul edib. Dövlətimizin başçısı qəbulda dərin məzmunlu çıxış edərək mühüm tövsiyələr vermişdir. Prezident İlham Əliyev Şuşa ilə bağlı tarixi fikirlər səsləndirmişdir: "Şuşanın işğal altına düşməsi böyük faciə idi. Hər bir şəhərin, hər bir kəndin, rayonun işğal altına düşməsi böyük faciə idi. Amma, Şuşanın işğal altında düşməsi bizim üçün bəlkə də ən ağırlı itkimiz olmuşdur. Təkcə ona görə yox ki, Şuşanın strateji yerləşməsi imkan verirdi ki, bütün bölgəyə, - əgər orada işlər düzgün qurulsaydı, - nəzarət edərk, imkan verirdi ki, Şuşanı müdafiə etmək üçün hətta az qüvvələrlə bütün lazımi tədbirləri görək. Şuşanın itirilməsi xalqımız üçün böyük sarsıntı yaratmışdır, mənəvi sarsıntı yaratmışdır və biz 28 il Şuşasız yaşamışıq. Ancaq Şuşa ermənilər tərəfindən dağıdılsa da, əyilmədi, əsirlikdə olsa da, öz ləyaqətini itirmədi, erməniləşdirmə cəhdlərinə məruz qalsa da, Azərbaycan ruhunu qoruyub saxlaya bildi. Biz Şuşaya qayıtmışıq və noyabrın 8-də bu müjdəni Azərbaycan xalqına verərək demişdim ki, Şuşa, sən azadsan! Biz öz tariximizə qayıtmışıq. Əlbəttə ki, Şuşanı bərpa edəcəyik, Şuşanı dirçəldəcəyik və dirçəlmə prosesi artıq başlamışdır".

Bu gözəl sözlərə görə cənab Prezidentə sonsuz dərəcə minnətdaram. Bəli, biz

xoşbəxt, qalib xalqıq. Biz Qarabağda tarixi ədaləti bərpa etmişik. Bundan böyük xoşbəxtlik ola bilərmiz? Əlbəttə, yox!

Azərbaycanın hər bir guşəsi bizim üçün əzizdir. Amma, Şuşanın yeri qəlbimizdə bir başqadır. Şuşa Üzeyir bəyin, Bülbülün, Nəvənin və başqa dahi və görkəmli elm və mədəniyyət xadimlərinin pərvəriş tapdığı bir məkandır. Onlar Azərbaycana mənəvi intibah bəxş ediblər. Şuşanı azad etməklə, biz onlara layiq olduğumuzu sübut etmişik.

Azərbaycan Prezidenti Şuşanı Azərbaycanın Mədəniyyət paytaxtı elan etmişdir. İnanıram ki, Şuşanın bundan sonrakı həyatı daha möhtəşəm olacaq. Burada həm ölkə daxilində, həm də beynəlxalq səviyyədə bir-birindən maraqlı tədbirlər – festivallar, müsabiqələr keçiriləcək.

Məlumdur ki, erməni vandalları Qarabağda, o cümlədən Şuşada maddi mədəniyyət abidələrimizi qəddarcasına dağıdıblar, başqa dəhşətli vəhşiliklər törədiblər. Bu, onların iç üzü, xislətidir.

Azərbaycan xalqı isə erməni şovinistlərdən fərqli olaraq qurub-yaradan xalqdır. Bu günlərdə Füzulidən Şuşaya gözəl yol çəkilir. Füzulidə həm də hava limanı inşa edilir və bu ilin sonuna qədər istifadəyə veriləcək. Şuşa, bütün Qarabağ tezliklə laləzara çevriləcək. Dostlarımız bunu görüb sevinəcək, düşmənlərimiz isə xar olacaqlar.

Bir müğənni kimi, Şuşa ilə bağlı mənim də qəlbimdə arzularım var. Şuşada, Cıdır düzündə ən gözəl mahnılarımı oxuyacağım anı səbirsizliklə gözləyirəm. İnşallah, bu arzuma da çatacağam!

Gülüstan ƏLİYEVƏ,
Azərbaycan Respublikasının
Əməkdar artisti